

## **Bay Sko ApS**

Østergade 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 21 37 56 40

### **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/1 2017



Ida Bay  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bay Sko ApS  
Østergade 32  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 21 37 56 40  
Stiftet: 23. december 1998  
Hjemsted: Langeland  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ida Bay

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af skotøjsforretning i Rudkøbing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>865.519</b>	<b>719.659</b>
1 Personaleomkostninger	-654.740	-683.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.618	-43.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.161</b>	<b>-6.455</b>
Andre finansielle indtægter	5.121	21.107
Øvrige finansielle omkostninger	-50.604	-84.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.678</b>	<b>-69.430</b>
2 Skat af årets resultat	-32.045	12.027
<b>Årets resultat</b>	<b>109.633</b>	<b>-57.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	59.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.633</b>	<b>-57.403</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	32.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>32.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>32.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.250.913	1.158.882
Varebeholdninger i alt	<u>1.250.913</u>	<u>1.158.882</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	700
Udskudte skatteaktiver	24.641	56.686
Tilgodehavende selskabsskat	5.750	5.372
Andre tilgodehavender	5.750	2.081
Periodeafgrænsningsposter	10.264	10.236
Tilgodehavender i alt	<u>46.405</u>	<u>75.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.324	153.881
Værdipapirer i alt	<u>146.324</u>	<u>153.881</u>
Likvide beholdninger	<u>72.160</u>	<u>57.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.515.802</u></b>	<b><u>1.445.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.535.802</u></b>	<b><u>1.478.305</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	276.358	217.325
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>451.958</u></b>	<b><u>342.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	415.206	401.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.621	362.765
Anden gæld	436.017	372.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.844</u>	<u>1.135.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.083.844</u></b>	<b><u>1.135.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.535.802</u></b>	<b><u>1.478.305</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.297	553.036
Pensioner	92.660	91.252
Andre omkostninger til social sikring	11.987	13.866
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.796</u>	<u>24.912</u>
	<b>654.740</b>	<b>683.066</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.045</u>	<u>-12.027</u>
	<b>32.045</b>	<b>-12.027</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-70.000</b>	<b>-70.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>338.943</u>	<u>338.943</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>338.943</b>	<b>338.943</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	<u>-305.944</u>	<u>-262.896</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.999</u>	<u>-43.048</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-318.943</b>	<b>-305.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>20.000</u>	<u>32.999</u>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	217.325	274.728
Årets overførte overskud eller underskud	59.033	-57.403
	<b>276.358</b>	<b>217.325</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	0	49.200
Udloddet udbytte	0	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 415 t.kr., har selskabet tinglyst virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.251 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmateriel	20 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 415 t.kr. har selskabet endvidere stillet værdipapirdepot til sikkerhed for engagementet. Værdipapirdepotet har pr. 30. september 2016 en kursværdi på 146 t.kr.